АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2012 № 248-па

             с. Богородское

О внесении изменений в Положение о порядке организации финансового контроля в Ульчском муниципальном районе, утвержденное постановлением главы района от 06.02.2008 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации финансового контроля в Ульчском муниципальном районе»
В соответствии с решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 29.05.2012 № 421 «О принятии Ульчским муниципальным районом полномочий сельских поселений в части финансового контроля за исполнением бюджетов сельских поселений», в целях организации финансового контроля, осуществляемого исполнительно – распорядительными органами Ульчского муниципального района, в части обеспечения правомерного, целевого и эффективного использования средств бюджета Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке организации финансового контроля в Ульчском муниципальном районе, утвержденное постановлением главы района от 06.02.2008 № 33 следующее изменение:

- дополнить п.2.2 абзацем следующего содержания:
   «В сельских поселениях района последующий финансовый контроль за исполнением бюджетов поселений и за использованием целевых межбюджетных трансфертов, предоставляемых из районного бюджета, осуществляется финансовым управлением администрации на основании соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения поселений».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района Баскову И.Д.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                        Ю.Л. Данкан